
 
 
 

Få kontante fordele hos Shell gennem Hotel Express 
 
 
 
Ved du, at du som medlem af Hotel Express kan få attraktive rabatter hos Shell? Med det velkendte 
euroShell Card får du en særlig rabat ved køb på de 330 danske Shell-servicestationer, når aftalen 
oprettes gennem Hotel Express. Rabatten er: 
 

• 25 øre inkl. moms pr. liter benzin 
• 90 øre inkl. moms pr. liter diesel 
• 35 % på vask  

 
Rabatterne yder Shell på den til enhver tid gældende listepris, og de kan ikke kombineres med andre 
former for rabat. 
 
Du får mere end rabat i tanken 
Når du tanker hos Shell, får du ud over rabat også nogle af de mest avancerede produkter på markedet. 
Shell har i en årrække været et af de førende selskaber inden for udvikling af produkter, der er beregnet 
til at sikre den bedste ydelse fra motoren. Med den nye Shell FuelSave Blyfri 95 og den gennemprøvede 
Shell Diesel Extra viser Shell endnu engang retningen for fremtidens brændstoffer.  
 
Shell FuelSave Blyfri 95 benzin! Spar op til 1 liter pr. tank uden at betale ekstra 
Shells nyeste benzin hedder Shell FuelSave Blyfri 95, der erstatter den hidtidige blyfri 95. Et avanceret 
brændstof med en helt nyudviklet komponent, der medvirker til, at du kan spare op til 1 liter benzin pr. 
tank*. Det kan nemt betyde ca. 10 kr. pr. tankning. Med Shell FuelSave Blyfri 95 benzin får du derved 
endnu mere ud af hver dråbe, til glæde for både miljøet og din bils driftsøkonomi. Shell FuelSave Blyfri 
95 er Shells nye standardkvalitet og koster derfor ikke ekstra at fylde i tanken.  
 
Shell Diesel Extra - ekstra motorbeskyttelse og bedre økonomi uden ekstra pris 
Shell Diesel Extra er udviklet specielt til at holde dieselmotoren ren. Den indeholder additiver, som 
beskytter mod korrosion og rustdannelse ved at danne en beskyttende film på nogle af de vigtigste og 
kostbareste motordele. Ved at reducere dannelsen af belægninger på indsprøjtningsdysserne, opnås der 
en mere effektiv forbrænding og lavere brændstofudgifter over en længere driftsperiode. Shell Diesel 
Extra er Shells standardkvalitet og koster ikke ekstra at tanke. 
 
Få et euroShell kort i dag! 
Tilmeld dig aftalen allerede i dag. 
Klik ind på www.shell.dk/firmakort - Vigtigt: Skriv 3B0011 i feltet kampagnekode   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Ved tankning af minimum 50 liter og baseret på forholdet mellem benzin sammenlignelig med den foregående Shell 
95 oktan og denne benzin tilsat vores nye, brændstofbesparende additiv med øjeblikkelig virkning. Den reelle 
besparelse kan variere afhængig af biltype, kørselsforhold og kørestil. 


